- 

74 

LXXVII. 

Die bischöflichen Visitatoren bestätigen die dem Propste Hadmar besil- 
ligten Leistungen. 

Dat. St. Andree 28. Mai 1301. 

Nos Christianus Abbas Celle Angelorum, Ekhardus sancti 

Ypoliti, Ainwicus sancti floriani Ecclesiarum Prepositi et Gerlacus 
Inclite Homanorum Regine Capellanus. Inquisitores et visitatores 
a reverendo patre et domino nostro Wernhardo , Pataviensi Episcopo 

ad omnes Ecclesias sanetorum Benedicti et Augustini ordinum sibi 

subiectas et infra Anasum constitutas in potestatis sue plenitudine 

destinati in hiis scriptis auctoritate qua fungimus confirmamus et rati- 
ficamus Domino Hadmaro Canonico Newnburgensi deposito per sen- 

tenciam a prepositura predicte Newnburgensis Ecclesie omnem gra- 

ciam et provisionem, quam dilecti in Christo fratres domini Decanus 

et Conventus Newnburgensis eidem de pietatis sue gracia pro vite 

sue temporibus concesserunt, prout in literis eorum inde confectis 

elarius dieitur eontineri, Statuentes et mandantes, vt eadem gracia 

et provisio sibi inviolabiliter observentur. Datum in sancto Andrea 
anno Domini M*CCC* primo Dominica Domine in tua. 

E Chartulario Archivi IV. fol. 70. a. 

LXXVIII. 

Albero, Abt von Lilienfeld reservirt dem Stifte Klosterneuburg das Grund- 
recht des von ihm erkauften Grundes zu Dietrichstock. 

Dat. s. l. &. Juli 1301. 

Nos frater Albero dictus Abbas in Campoliliorum totusque 
conventus eiusdem loci constare eupimus vniversis presentem paginam 

inspecturis, quod nos comparavimus /aneum in Ditriches Stocke aput 

discretum virum Hainricum militem de Steinenshard de assensu et 
bona voluntate dominorum de Newnburga Ord. saneti Augustini, a 

quibus predietus miles ipsum laneum Emphitheosi, quod nos iure 
civili dicimus, possederat pleno iure, hiis tamen eondicionibus aposi- 

tis et adieetis, quod ipsi domini de Newnburga erunt iusti tutores 

et destitutores, quod vulgariter stifter vnd Storer dicitur, lanei 

supradicti. Nos vero nichil aliud preter simplicem eensum in eodem 

laneo accepturos profitemur sive acturos nos, harum testimonio litera- 
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rum. Census vero talis est. Annuatim solventur nostro monasterio duo 

modii, unus siliginis et alter avene et denarii xxx. Quod si prefatus 

census non fuerit nostro monasterio loco et tempore statuto solutus, 

predicti domini de Newnburga, qui plenam iurisdictionem lanei 

prenotati tenent et possident, colonum, qui ipsum incolit, ad census 

solucionem sicut suos proprios colonos modis, quibus poterunt, coar- 
tabunt. In cuius rei testimonium presentibus nostrum sigillum duxi-